
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ STRATEGINIAMS 
PLANAMS 

 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.187 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 7 ir 12 dalimis, 60 straipsnio 1 dalies 7 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti šių švietimo įstaigų strateginiams planams: 

Rokiškio muzikos mokyklos (pridedama); 

Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 

VšĮ Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

Rokiškio r. Pand÷lio meninio lavinimo centro (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                  Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskien÷, 31 270    

 


